Universita Catania Prot. n. 0088468 del| 30/01/2026 - [UOR: SI000336 - Classif, 111/14]

2
=) degli STUDI
5/ di CATANIA

DIPARTIMENTO di INGEGNERIA
ELETTRICA ELETTRONICA
e INFORMATICA

Oggetto: Graduatoria finale relativa al bando Dipartimentale per il Programma Intensivo Misto/Blended

Intensive Programme — BIP “Energy Community” organizzato dalla Dalarna University

Si comunica che, in merito all’Avviso ERASMUS+ Programme Azione Chiave 131 — Mobilita

individuale a fini di apprendimento BIP (Blended Intensive Programme) A. A. 2024/2025, risultano

vincitori delle mobilita previste dal bando i candidati:

Matricola

1000035439

1000083911

1000032310

1000061520

Vs W INE

1000059827

Sono idonei i candidati, in ordine di graduatoria:

Matricola

1000059562

1000058759

1000081399

1000084787

1000045700

. 11000083511

. 11000015756

.1 1000045785

1000061525

.1 1000083606

1000062193

1000058483

1000064648

1000060300

1000059840

.| 1000083850

.1 1000075677

.1 1000054298

1000084279

.1 1000059464

1000057228

1000017926

1000045359

1000044912




DIPARTIMENTO di INGEGNERIA
ELETTRICA ELETTRONICA
e INFORMATICA

30. 1000046197
31.|1000046672
32.|1000098993
33.|1000044551
34.|1000098991

Si comunica che gli studenti vincitori dovranno completare la loro application al sito

www.du.se/applytocourses, compilando i campi richiesti e fornendo la documentazione necessaria.

Gli studenti vincitori sono altresi invitati a contattare I’UDI del DIEEI, Sig.ra Pinella Borgia, e 1I’Ufficio

Relazioni Internazionali per gli adempimenti necessari.

Catania,

FICHERA
ALBERTO ALFIO
29.01.2026
19:24:21
uTC

Prof. Alberto Fichera

ARTURO PAGANO
UNIVERSITAUniversita di Catania
a =) degli STUDI29.01.2026 19:11:10

5/ di CATANIAGMT+01:00 Prof. Arturo Pagano
ROSARIA VOLPE Prof.ssa Rosaria Volpe
29.01.2026
19:06:48

GMT+00:00



