



Oggetto: Graduatoria finale relativa al bando Dipartimentale per il Programma Intensivo Misto/*Blended Intensive Programme* – BIP “Energy Community” organizzato dalla Dalarna University

Si comunica che, in merito all’Avviso ERASMUS+ Programme Azione Chiave 131 – Mobilità individuale a fini di apprendimento BIP (Blended Intensive Programme) A. A. 2024/2025, risultano vincitori delle mobilità previste dal bando i candidati:

	Matricola
1.	1000035439
2.	1000083911
3.	1000032310
4.	1000061520
5.	1000059827

Sono idonei i candidati, in ordine di graduatoria:

	Matricola
6.	1000059562
7.	1000058759
8.	1000081399
9.	1000084787
10.	1000045700
11.	1000083511
12.	1000015756
13.	1000045785
14.	1000061525
15.	1000083606
16.	1000062193
17.	1000058483
18.	1000064648
19.	1000060300
20.	1000059840
21.	1000083850
22.	1000075677
23.	1000054298
24.	1000084279
25.	1000059464
26.	1000057228
27.	1000017926
28.	1000045359
29.	1000044912



30.	1000046197
31.	1000046672
32.	1000098993
33.	1000044551
34.	1000098991

Si comunica che gli studenti vincitori dovranno completare la loro application al sito www.du.se/applytocourses, compilando i campi richiesti e fornendo la documentazione necessaria.

Gli studenti vincitori sono altresì invitati a contattare l'UDI del DIEEI, Sig.ra Pinella Borgia, e l'Ufficio Relazioni Internazionali per gli adempimenti necessari.

Catania,

FICHERA
ALBERTO ALFIO NATALE
29.01.2026
19:24:21
UTC



Prof. Alberto Fichera

ARTURO PAGANO
UNIVERSITÀ Università di Catania
degli STUDI 29.01.2026 19:11:10
di CATANIA GMT+01:00



Prof. Arturo Pagano

ROSARIA VOLPE
29.01.2026
19:06:48
GMT+00:00

Prof.ssa Rosaria Volpe